lope Rege datum nomen indicio est. Ea ut platani folium recessibus & prominentiis figurata diuortium facit inter Ionium & ægeum quatuor non amplius milibus decurrens utrumq; littus excursu tenui quem Isthmon dicunt. ab angustiis. hinc Hellas incipit: quam proprie ueram uolunt esse græciam: quæ nunc Attica ac te prius dicta. Ibi Athenæ cui urbi saxa schyronia propinqua sunt porrecta sex milibus passuum ob honorem uictoris Thesei: & memoriam nobilis poenæ sic nominata. Ex istis rupibus Ino se cum palæmone filio in profundum præcipitem iaculata auxit maris numina. Nee atticos montes in partem tacebimus. est Icarus. est Briseus. est Licabeus & ægialus. Sed hymeto merito ac iure attribuitur principatus: quod apprimè florulentus eximio mellis sapore & externos omnes & suos uincit. Calirhoen stupent fontem. nec ideo Crunefon fontem alterum nullius rei numerant. Atheniensibus iudicii locus est Ariopagus & Marathon campus: factus memorabilis opinione prælii cruentissimi. Et multæ quidem insulæ obiacent Attice continenti. Sed suburbanæ feruæ sunt Salamis. sunium: chios. choos. que ut Varro testis est subtilioris uestis amictula arte lanificæ. scientiæ prima inornatum sceminarum dedit. Boetia thebis eminent. Thebas condidit Amphion non quod lyra saxa duxerit. Neque enim par est id ita gestum uideri: sed quod affatus suauitate homines rupium incolas & in cultis moribus rudes ad obsequii ciuilem pellexit disciplinam. Urbs ista numinibus apud se ortis gloriatur ut perhibent qui sacris carminibus Herculem & liberum celebrant. Apud thebas helicon lucus est. citheron saltus. hamnis hismenus. fontes Arethusa: edipodia præfamathe dirce. sed ante alios Aganippe. & Hippocrene. Quos cadmus litterarum primus repertor: dum rimatur quæ nam adisset loca: quoniam equestri exploratione primus deprehendisset: incensa est licentia poetarum: ut pariter utrumq; uulgareret. scilicet quod eorum alter alitis equi ungula sollicitatus foret: alter potatus facundia aëas irrigaret. Et quod aperta foret alitis equi ungula: & quod poti inspirationem facerent litterariam. Euboea insula laterum obiecta efficit Aulidis portum quæ siculis traditur græciæ cōiurationis memoria. Boetii idem sunt: qui leleges fuerunt: per quos defluens Cephissus amnis se in maria codit: In hac continentia Opuntius sinus: laryssa oppidum. Delphi amne quoque in qua Amphiarai fanum & fidiacæ signum dianæ. Varro opinatur Duo in Boetia esse flumina natura licet se pari miraculo tamen non discrepante: Quorum alterum si ouillum pecus debibat: pullum fieri coloris quem induerit. Alterius haustu quæcunque uellerum furua sunt. in candidum uerti. Addidit etiam uideri ibi puteum pestilentem: cuius liquorẽ qui hauserit: bibit mortem. Perdices sane cum ubique liberae sint ut aues uniuersæ: in boetia non sunt: nec cum uolant sui sunt iuris. Sed in ipso aere quas transire non audeant metas habent. Inde ultra notatos iam terminos nunquam exeunt: nec in atticum solum transmeant. Hoc boetiis proprium. nam quæ communia sunt omnibus generatim post persequemur. Cōcinnantur a perdicibus nidi munitione solerti præualida. Spineis enim fructibus ac surculis receptus suos uestiunt: ut animalia quæ eas infestant arceantur asperitate surculorum Ouis stragulum puluis est atque clanculo reuertuntur. ne iudicium loci cōuersatio frequens faciat. plerumque faminae transuehant partus: ut mares fallat quod eos impatientius affligunt sapissimæ adulantes. Dimicatur circa cōnubium: uictosque credunt faminarum uice uenerem sustinere. Ipsas libido sic agitat ut si uentus a masculis flauerit: fiant prægnantes odore Tunc si quis hominum ubi incubat propinquabit egressæ matres ueniētibus sese sponte offerunt: & si mulata debilitate uel pedum uel alarum quasi statim capi possint: egressus fingunt tar-